
Stranica 9&- broj 2
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.

1. mr Vladimir Car, dipl. ing. građ .
2. dipl. oecc. Damir Gašparovi ć
3. dipl. oecc. Bruno Lončarić
4. dipl. prav. Stanka Maučić-Maček
5. dipl. oecc. Irena Mužević
6. dipl. oecc. Predrag Petrovi ć .

Klasa: 021-01/93-01/14
Crikvenica, 15. travnja 1993.

GRADSKO VIJEČE GRADA CRIKVENICA
Predsjednik Gradskog vije ća

Grada Crikvenica
Eduard Rippl, dipl. ing, v.r.

Novi Vinodolski
13.

Na temelju članka 29. Zakona o politi čkim organizaci-
jama (»Narodne novine«, broj 19/90, 29/90, 59/90 i 2/91) i
članka 25. Odluke o privremenom ustrojstvu i načinu rada
Gradskog vijeća Grada Novi Vinodolski, na sjednici 26
travnja 1993. godine donosi

ODLUKU
o financiranju politi čkih organizacija

Članak 1.

Ovom Odlukom uređuje se način, uvjeti i postupak za
financiranje registriranih politi čkih organizacija.

Političke organizacije prema ovoj Odluci smatraju se
organizacije iz članka 2. Zakona o politi čkim organizaci-
jama.

Članak 2.

Sredstva za rad političkih organizacija osiguravalu se u
Proračunu u visini od 0,5% Proračuna tekuće godine, bez
dijela koji se odnosi na Fond društvenih djelatnosti.

Sredstva Proračuna iz prethodnog stavka raspodjeljuju
se na način:

- 20% sredstava svim registriranim strankama u istim
visinama, ali ovisno o dužini rada politi čke organizacije u
tekućoj godini, od dana registracije,

- 80% sredstava-proporcionalno broju vije ćnika poli-
tičke organizacije u Gradskom vije ću. Ako je vije ćnik iza-
bran kao kandidat dviju ili više političkih organizacija sred-
stva se dijele među tim političkim organizacijama.

Članak 3.

Raspored sredstava iz članka 2. ove Odluke obavljat će
organ uprave nadležan za poslove Prora čuna.

Isplata sredstava izvršit će se tromjese čno ovisno o te-
kućem prilivu Proračuna u datom postotku.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka

o ,financiranju političkih organizacija (»Službene novine«
broj 36/91).

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama«.

Klasa:021-01/93-01/13
Novi Vinodolski, 26. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI

Predsjednik Gradskog vije ća
Damir Peričić ,
dipl. oecc, v.r.

14.
Na temelju članka 49. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine«, broj 90/92) i članka 22: Odluke
o privremenom ustrojstvu i na činu rada Gradskog vijeća
Grada Novog Vinodolskog, Gradsko vije će Grada Novi
Vinodolski, na sjednici 26. travnja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru članova Gradskog Poglavarstva

U Gradsko Poglavarstvo Grada Novi Vinodolski od 7
članova, osim gradonačelnika prof. Zlatka Paveli ća i zam-
jenika gradonačelnika oecc. Miroslava Brakuze, biraju se
sljedeći članovi:

1. ing. stroj. Drago Dujmović
2. oecc. Ivica Mudrovč ić
3. dipl. oecc. Martin Rubč ić
4. dipl. ing. Branko Vukeli ć
5. Kapetan duge plovidbe Miljenko Žanić .

Klasa:021-01/93-01/08
Novi Vinodolski, 26. travnja 1993.

GRADSKO VIJ 3ĆE

Predsjednik Vijeća
Darnir Peričić,

oecc. v.r.

Opatija
Na temelju članka 31. stavka 3. Odluke o privrernenom

ustrojstvu i načinu rada Gradskog vijeća i drugih tijela
Grada Opatije, Gradsko viječe Grada Opatije, na sjednici
održanoj 26. travnja 1993., donosi

ODLUKU
o preuzimanju odluka i drugih op ćih akata dosadašnje
Skupštine Općine Opatija

Članak 1.
Ovom Odlukom preuzimaju se odluke i drugi općinski



Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 99 - broj 2

akti što ih jc donijela dosadašnja Skupština Op ć ine Opattja
. kao odlukc i op ć i akti Grada Opatije.

Č lanak 2.

U smisiu odredbc č lanka 1. ove OcIluke preuzimaju se
sljede ćc odlutke drugi op č i akti:

- Odluka o uvodenju i jedinstvenom na č inu vodenja
registra stanovništva u Op ćjni Opatija (»Službene novine«,
broj 6/89),

- Odluka, o osnivanju stru čne službe Skupštine lzvr-
šnog vijc ća Skupštine Opč ine Opatija (»Službene novine«,
broj 17/91),

- Odluka o bratimijenju gradova Castel San Pietro
Terme i Opatije (»Službene novine« broj 45/82),

Odluka o dnevrticama naknadama za putne i druge
troškove odbornika Skupštine Op ć ine Opatija i č lanovirna
njenih izvršnih radnih ttjela, te zastupnicima (»Službene
novinc« broj 33/90 22/91),

- Odluka o plaćama drugim primanjima funkcionara
koje bira imenuje Skupština Op ć tne Opatija (»Službene
novine«, broj 3/92 i 5/92),

- Odluka o utvrdivanju posebne društvene zaštite
groba dr. Ante i Olge Mandi ć (»Službene novine«, broj 34/
86),

- Odluka o ustrojstvu op ć inske uprave Opć ine Opatija
(»Službene novine«, broj 10/91),

- Odluka o obvezi organa uprave i drugth organizacija
i zajednica Općine Opatija da zatraže mišljenje Javnog
pravobraniteljstva Općine Opatija prije izrade nacrta pro-
pisa (»Službene novine«, broj 50/85),

- Budžet Opć ine Opattja za 1993. godinu (»Službene
novine«, broj 3/93),

- Pravilnik o nač inu formiranja cijena za izvršioce geo-
detske i ostale stručne usluge, koje Opć inska uprava za
katastar i geodetske poslove može obavljati kao izvanrednu
djelatnost (»Službene novine«,•broj 18/88),

- Odluka o zaštiti oc1 elementarnih nepogoda (»Slu-
žbene novine«, broj 31/85),

- Odluka o skloništima (»Službene novine«, broj 15/
91),

- Odluka o opć inskom porezu iz plaća djelatnika
(»Službene novinc«, broj '3/93),

- Odluka o komunalnim đjelatnostima (»Službene no-
vine« broj 11/92),

- Odluka o osnivanju Fonda u stambenom i komunal-
nom gospodarstvu Opć ine Opatija (»Službene novine«,
broj 33/90),

- Odluka o organiziranju Javnog poduzeća »Komuna-
lac« c1.o.o. Opatija (»S1užbene novine«, broj 3/93),

- 0c1luka o organiziranju Javnog poduzeb »Parkovic,
d.o.o. Opatija (»Službene novine«, broj 3/93),

- Odluka o komunalnoj inspekciji (»Službene novine«,
broj 30/84, 47/84, 34/86, 14/90, 4/91 t 20/92),

- Odluka o komunalnoj naknadi (»Službene novine«,
broj 42/88, 50/89, 8/92 25/92),

- Odluka o komunainom redu (»Službene novMe«,
broj 43/81, 54/81, 47/84, 56/87, 36/88, 14190 i 4/91),

- Odluka o zelenim površinama (»Službene novine«,
broj 43/81, 47/84, 58/87, 14/90 i 4/91),

- Odluka o kioscima i napravarna i zauzimanju javno-
prometnih površina (»Službene novine«, broj 20/89, 14/90

- Odluka o lukama i korištenju luka na podru čju Op-
ćine Opatija (»Službene novine« broj 66/81, 13/83 i 26/89),

- Odluka o prijevozu putnika u javnom gradskom pro-

metu na podru čju opć ina Rijeka i Opatija (»Službene no-
vine«, broj 25/89, 12/90 i 34/90),

- Odluka o reguliranju prometa na podru čju Opć ine
Opatija (»Službene novine«, broj 11/92),

- Odluka o nerazvrstanim cestama na podru čju Opine
Opatija (»Službene novine«, broj 17/91),

- Odluka o uredenju, održavanju korištenju plaža
kupališta na podru čju Opć ine Opatija (»Službene novine, ,

. broj 38/79),
- Odluka o granicama pomorskog dobra (»Siužbene

novine«, broj 66/81),
- Odluka o korištenju ponnorskog dobra (»Službene

novine«, broj 66/81 i 11/85),
- Odluka o povjeravanju osnivanja i vodenja katastra

pomorskog dobra Općtnskoj upravi za katastar i geodetske
poslove Općtne Opatija (»Službene novine«, broj 21/83
11/85),

- Odiuka o naknadi za koriStenje pornorskog dobra
(»Službene novinc«, broj 12/91),

- Odluka o kanalizaciji otpaclnih voda (»Službene no-
vine«, broj 34/78),

- Odluka o organizaciji i na č inu obavljanja dimnja čar-
skih poslova (»Službene novine«, broj 45/82 36/86),

- Odluka o uspostavljanju održavanju zone sanitarne
zaštite o mjerama zaštite podru čja tzvorišta pitke vodc
(»Službene novine«, broj 28/83 i 42/86),

- Odluka o izgradnji, održavanju korištenju uredaja
vode iz vodovoda Opatija (»Službene novine«, broj 29/78,
31/79 i 32/83),

- Odluka o provodenju mjera i snašanju troškova za
provođenje obvezatne dezinfekcije, dezinsekcije deratiza-
cije na području Općine Opatija (»Službene novine«, broj
15/91),

- Odluka o cisternama na području Opć ine Opatija
(»Službene novine«, broj 26/88),

- Odluka o grobljima (»Službene novinc«, broj 51/79),
- Odluka o utvrdivanju granica grada Opatije (-Slu-

žbene novine«, broj 36/82),
- Odluka o utvrđivanju granica naselja gradskog ka-

raktera Ika (»Službene novine«, broj 42/82),
- Odluka o građevinskom zemljištu (»Službene no- ,

vine«, broj 22/91 4/92),
- Odluka o građevinskim područjima (»Službene no-

vine«, broj 8/83),
- Odluka o javnom redu i miru (»Službene novine«,

broj 19/81 i 21/83),
- Odluka o određ ivanju tchni čkih uvjeta i visini na-

knada za priklju č ivarije na postojeće komunalne objekte
(»Službene novine«, broj 39/81),

- 0111uka o kućnom redu (»Službene novine«, broj 51/
86 ( 5/87),

- Odluka o rekonstrukciji postoje ć ih objekata (»Slu-
žbene novine«, broj (7/88 i 12/91),

- Odluka o poslovnom prostortt (»Službene novine,
broj 9/89 i 27/90),

- Ocliuka o mjerilima za utvrdivanje visine stanarine i
rasporedivanje stanarine za odredene namjene (»Sittžbene :
novine«, broj 52/86, 61/87, 4/88 i 22/91),

- Odluka o normativima za održavanje stana i zaje-
dničkih .dijelova i uredaja u stambenim zgradama («Sitt-
žbene novine«, broj 52/86),

- Odluka o regultranju odre đenth stambenth odnosa •
(»Službene novine«, broj 23/87, 33/88, 49/87, 42/88 i 6/89), ,

- Odluka o površini na kojoj se posjedniku - zemljo-
radniku priznaje pravo vlasništva na zattzetom zemljištu '
(»Službene novine«, broj 8/83),

- Odluka o visini amortizacije stambenih zgrada i sta-



Stranica 100 - broj 2
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.

nova u društvenom vlasništvu za velike popravke stambe-
nih zgrada (»Službene novine«, broj 42/88),

- Odluka o higijensko-sanitarnim uvjetima obavljanja
djelatnosti, održavanja osobne higijene, njege i uljepšava-
nja lica i tijela (»Službene novine«, broj 12/82 i 36/85),

- Odluka o zaštiti od požara (»Službene novine«, broj
12/91),

- Odluka o načinu uzgoja, zaštiti lova i korištenja
divljači na podru čju Općine Opatija (»Službene novine«,
broj 29/78),

- Odluka o morskom ribarstvu (»Službene novine«,
broj 18/82, 54/86, 36/88 1 37/89),

- Odluka o držanju, registraciji, tamanjenju, uklanja-
nju pasa i mačaka lutalica (»Službene novine«, broj 40/84,
54/86, 22/88 i 23/90),

- Odluka o unutarnjem prometu robe na malo (»Slu-
žbene novine«, broj 30/79),

- Odluka o odredivanju naknade za održavanje, una-
predivanje i zaštitu šuma na kojima postoji pravo vlasništva
(»Službene novine« broj 44/81),

- Odluka o ugostiteljskoj i turisti čkoj djelatnosti (»Slu-
žbene novine«, broj 20/89 . i 20/90),

- Odluka o rasporedu, početku i završetku radnog
vremena u ugostiteljstvu (»Službene novine«, broj 2/92 i 20/
92),

- Odluka o osobnom radu u zanatstvu (»Službene
novine«, broj 6/89),

- Odluka o osnivanju Gimnazije »Eugen Kumi čić«
(»Službene novine«, broj 22/91),

- Odluka o osnivanju ugostiteljske škole u Opatiji
(»Službene novine«, broj 20/91),

- Odluka o osnivanju Hotelijersko-turističke škole
(»Službene novine«, broj 20/91),

- Odluka o osnivanju Đačkog doma u Lovranu (»Slu-
žbene novine«, broj 20/91),

- Odluka oosnivanju Obrtničke škole u Opatiji (»Slu-
žbene novine«, broj 20/91),

- Odluka o utvrdivanju mreže osnovnih škola na po-
dručju Općine Opatija (»Službene novine«, broj 2/92),

Odluka o zonama u naseljima prema kojima se utvr-
duje vrijednost pripadaju ćeg zemljišta u cijeni stana (»Slu-
žbene novine«, broj 17/91),

- Odluka o preuzimanju sportskih objekata u svoje
vlasništvo (»Službene novine«, broj 3/93),

- Odluka o izmjenama i dopunama prekršajnih kazni u
općinskim odlukama (»Službene novine«, broj 3/93),

- Odluka o visini godišnje naknade za upotrebu cesta
što se plaća na traktore i njihova priključna vozila (»Slu-
žbene novine«, broj 17/91),

- Prostorni plan Općine Opatija (»Službene novine«,
broj 9/84, 51/86, 10/87, 56/87, 36/88 i 22/91),

- Generalni urbanistički plan »I čići« (»Službene no-
vine«, broj 24/85, 36/88 i 13/92),

- Generalni urbanistički plan »Opatija« (»Službene
novine«, broj 6/89),

Provedbeni urbanisti čki plan »Ika-Oprić« (»Slu-
žbene novine«, broj 59/79, 8/80, 36/88, 52/84, 34/86 i 36/88),

- Provedbeni urbanisti čki plan »Baredi« (»Službene
novine«, broj 14/84),

- Provedbeni urbanistički plan »Dražina« (»Službene
novine«, broj 40/84),

- Provedbeni urbanistički plan »Ičići« (»Službene no-
vine«, broj 24/85, 5/89, 28/89, 33/90 i 13/92),

- Provedbeni urbanistički plan »Centar« Opatija
-(»Službene novine«, broj 36/85 i 22/88),

- Provedbeni urbanistički plan »Kuk« (»Službene no-
vine«, broj 56/87),

- Provedbeni urbanistički plan »Kosovo« (»Službene
novine«, broj 25/89),

- Provedbeni urbanisti čki plan »Muši ćevac« (»Slu-
žbene novine«, broj 1/91),

- Provedbeni urbanisti čki plan »Lido« (»Službene no-
vine«, broj 1/91),

- Provedbeni urbanisti čki plan »Slatina« (»Službene
novine«, broj 19/82, 21/86 i 22/88),

- Provedbeni urbanistički plan »Thalassotherapia-
Adriatic« (»Službene novine«, broj 56/85, 14/87 .i 22/88),

- Provedbeni urbanistički plan »Punata Kolova« (»Slu-
žbene novine«, broj 7/88 i 2/88),

- Provedbeni urbanistički plan dijela Opatije (»Slu-
žbene novine«, broj 28/89 i 14/90),

- Urbanistički projekat zone groblja Opatija (»Slu-
žbene novine«, broj 11/85 i 22/88),

- Plan infrastrukturnog pojasa »Zora« (»Službene no-
vine«, broj 15/89 i 14/90),

- Provedbeni urbanisti čki plan »Belveder« (»Službene
novine«, broj 23/92),

- Odluka o izradi izmjene i dopune Provedbenog urba-
nističkag plana »Kosovo« (»Službene novine«, broj 25/92),

- Odluka o izradi izmjene i dopune dijela Provedbenog
urbanističkog plana »Thalassotherapia-Adriatic« (»Slu-
žbene novine«, broj 13/82),

- Odluka o utvrdivanju zona iz članka 13. Zakona o
postupanju s objektima gradenim protivno prostornim pla-
novima i bez odobrenja za gradenje (»Službene novine«,
broj 3/93),

- Odluka o prestanku važenja Odluke o izradi proved-
benih urbanisti čkih planova (»Službene novine«, broj 3/
93),

- Odluka o uvjetima i namjeni korištenja posebnih
sredstava uprave društvenih prihoda Općine Opatija (»Slu-
žbene novine«, broj 11/92),

- Odluka o komunalnim taksama (»Službene novine«,
broj 9/92 i 3/93),

- Odluka o neposrednim porezima (»Službene no-
vine«, broj 4/91, 20/92 i 3/93),

- Odluka o izradi Provedbenog urbanisti čkog plana
carinskog terminala za carinske prijelaze Rupu i Pasjak
(»Službene novine«, broj 3/93),

- Odluka o izradi Plana infrastrukturnog pojasa kana-
lizacije u Opatiji (»Službene novine«, broj 1/93),

- Odluka o utvrdivanju položajnih zona (»Službene
novine«, broj 23/92),

--Odluka o utvrdivanju razine socijalnog minimuma i
visine stalne novčane pomoći (»Službene novine«, broj 23/
92).

Članak 3.

Odluke i drugi opći akti iz članka 2. ove Odluke, prim-
jenjuju se u Gradu Opatija do donošenja općih akata ko-
jima se ureduju pitanja iz samoupravnog djelokruga sukla-
dno zakonu, ako nisu protivne zakonima i drugim propi-
sima Republike Hrvatske.

Članak 4.
Organi uprave i službi dosadašnje Op ćine Opatija, ovla-

šteni su za izvršavanje i primjenu odluka i drugih op ćih
akata iz članka 2. ove Odluke, u okviru njihovih ovlasti
utvrdene tim propisima.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-

nim novinama«.



Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 101 - broj 2

Klasa:011-01/93-01/03
Opatija, 26. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Predsjednik Gradskog vije ća
Mario Meak, v.r.

7.
Na temehu č lanka 13. Odktke o privremenom ustroj-

stvu i nač inu rada Gradskog vije ća i drugih tijela Grada
Opatije, Gradsko vije će Grada Opatije, na 2. sjednici odr-
žanoj 26. travnja 1993., donosi

ODLUKU
o plaći i drughn pritnanjtrna gradona čdnika, zatujenika

gradonačelnika i č lanova Poglavarstva

Č lanak L

Ovom Odiukom utvrduje sc na č in utvrdivanja pla ćc i
drugih primanja gradonačclnika, zamjenika graclona čel-
nika i č lanova poglavarstva.

Č lanak 2.

Kocficijcnti za utvrdivanje pla ća osohama iz č lanka. 1.
ove Odlukc, kojc dužnost obnašaju profesionalno utvrduju
sc u sljede ć im vrijednostima:

1. gradona čclnik 	 5
2. zamjenik gradonačelnika 	 4,50
3. član Poglavarstva 	 4,00.

Č lanak 3.

Plaća se odreduje na nač in da sc osnovica za obra čun
plaćc pomnoži s koefichentorn i tako utvrdeni iznos pove ća
za 0,5°/0 za svaku godinu rada, a najviše do 20%.

Osnovica za obračun plaća, je iznos koji služi za obra-
čun plaća djelatnika organa uprave i funkcionara, utvrden
sukladno članku 3. Odluke o plaćama i drugim primanjima
funkcionara kojc bira ili irnenuje Skupština Op ćine Opatija
(»Službene novine«, broj 3/92).

Č lanak 4.

Osobe iz č lanka 1. ove Odluke, koje dužnost obnašaju
volontcrski ostvaruju p •avo na mjese čnu naknadu u visini
od 25% koju hi ostvarili po oc1redbama č lanka 2. i 3. ove
Odluke.

Klasa: 011-01/93-01/05
Opatija, 26. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Predsjednik Gradskog vije ča
Mario Meak, v.r.

8.
Na temelju danka 13. Odlukc o privremenotn ustroj-

stvu i nač inu rada Gradskog vije ča i drugih radnih tijela
Grada Opatije, Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjedniet
održanoj dana 26. travnja 1993., donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o privrernenom ustrojstvu i načinu rada

Gradskog vijeća i drugih tijela Grada Opatije

Č lanak 1.

U Odluci o privremenom ustrojstvu i na č inu rada Grad-
skog vije ća i drugih tijela Grada Opathe, u č lanku 19.
stavku 1. rije č »pet« zamjcnjujc se rje člu »sedam«.

Č lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom clonošenja, a objavit
će sc u »Službenim novinama«.

Klasa: 011-01/93-01/04
Opatija, 26. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Predsjednik Gradskog vhe ć ct
Mario Meak, v.r.

9.
Na tcrnelju članka 17. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i nač inu rada Gradskog vijeća i drugih thela Grada
Opatije, Gradsko vijeće Grada Opatije, travnja 1993,
donosi

RJEŠENJE
o izhoru gradonačelnika Grada Opatije

Za gradonačclnika Grada Opatije, izabire se dr. AxelČlanak 5.
Rješenje za obračun plaća i naknada propisanih ovo n	 Luttenberger, iz Opatije, Vinka Pajali ća 4.

Odlukom, donosi Komistja za izbor i imenovanja.

Č lanak 6.
Naknade ostalih materijalnih troškova i druga primanja

isplaćuju se sukladno odredbama Odluke o p1a ćama i dru-
gim primanjima funkcionara kojc bira ili imenuje Skupština
Opć ine Opatija.

Č lanak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana ohjave

u »Službenim novinama«, a primjenjuje se od 10. travnja
1993. godine.

Ovo Rješenje ohjavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/01
Opatija, 10. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Predsjednik Gradskog vije ća
Mario Meak, v.r.



Stranica 102 - broj 2
	

SLU2BENE NOVINE	 Ponedjeljak, 3. svibnja 1993 

10.
Na temelju članka 17. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Gradskog vijeća i drugih tijela Grada
Opatije. Gradsko vije će Grada Opatije. 10. travnja 1993,

donosi

RJEŠENJE
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Opatije

Za zamjenika gradona čelnika Grada Opatije, izabire sc
Serdo Anič ić iz I č ića, Poljanska cesta 69.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/02
Opatija, 10 travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Predsjednik Gradskog vije ća
Mario Meak, v.r.

11.
Na temelju članka 10. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i .načinu rada Gradskog vije ća i drugih tijela Grada
Opatije, Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici održa-
noj 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Opatije

Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Opatije, iza-
bire se Mario Meak, iz Opatije, Maršala Tita 82a.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/03
Opatija, 10. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Privremeni predsjednik
Piero Nutrizio, v.r.

12.
Na temelju članka 10. Odluke o privremenom ustroj-

Stvu i načinu rada Gradskog vijeća i drugih tijela Grada
Opatije, Gradsko vije će Grada Opatije, na sjednici održa-
noj 10. travnja 1993. donosi

RJEŠENJE
o izboru dva potpredsjednika Gradskog vije ća Grada Opa-

tije

1.

Za potpredsjednike Gradskog vije ća Grada Opatije,
izabiru se:

1. Dr. Zlatko Perman, iz Opatije, M.Tita 268,
2. Krunoslav Brguljan, iz Opatije, Nova cesta 142a.

11.

Ovo Rješenje objavit će sc u »Službenim novinama«.
Klasa: 080-02/93-01/04
Opatija, 10. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Privremeni predsjednik
Piero Nutrizio, v.r.

13.
Na temelju članka 25. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Gradskog vijeća i drugih tijela Grada
Opatije, Gradsko vijeće Grada Opatije, 10. travnja 1993,
donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika i članova Komisije za Statut i Poslov-

nik Gradskog vijeća Grada Opatije

U Komisiju za Statut i poslovnik Gradskog vije ća Grada
Opatije, izabiru se:

I. za predsjednika, dr. Axel Luttenberger, iz Opatije,
Vinka. Pajalića 4,

2. za člana, Mario Meak, iz Opatije, M.Tita 82a,
3. za člana, dipl. ing. Aleksj Cervar, Vela U čka bb.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 023-05/93-01/04
Opatija, 10. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆI GRADA OPATIJE

Privremeni predsjednik
Piero Nutrizio,v.r.

14.
Na temelju članka 25. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Gradskog vije ća i drugih tijela Grada
Opatija, Gradsko vije će Grada Opatije, 10. travnja 1993.,
donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i imeno-

vanja Gradskog vijeća Grada Opatije

U Komisiju za izbor i irnenovanja Gradskog vije ća
Grada Opatije, izabiru se:



Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 103 — broj 2

1. za predsjednika, Mario Kinkela, iz Opatije, Spin č i-
ćeva 4,

2. za člana, Igor Puž, iz Opatije, M. Tita 84a,
3. za člana, Zoran Somborski, iz Opatije, A. 'Senoe I.

Ovo Rješenje objavit će sc u »Službenim novinama«.

Klasa: 023-05/93-01/03
Opatija, 10. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Privremeni predsjednik
Piero Nutrizio, v.r.

15.
Na temelju članka 25. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Gradskog vijc ća i drugih tijela Grada
Opatija, Gradsko vije će Grada Opatije, 10. travnja 1993.,
donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije Grad-

skog vijeća Grada Opatije

U Mandatnu komisiju Gradskog vije ća Grada Opatije,
izabiru se:

1. za predsjednika, Zdeslav Surina, iz Opatije, Nova
cesta 164,

2. za č lana, Ivo Stanić , iz Veprinca 14a,
3. za č lana, Iris Vrus, iz Opatije, M. Tita 104.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 023-05/93-01/02
Opatija, 10. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Privremeni predsjednik
Piero Nutrizio, v.r.

16.
Na temelju članka 19. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i nač inu rada Gradskog vijc ća i drugih tijela Grada.
Opatije, Gradsko vije će Grada Opatije, na svojoj sjednici
održanoj 26. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru članova Gradskog poglavarstva Grada Opatije

1.

U Gradsko poglavarstvo Grada Opatije, izabiru se:
— za gradonačelnika, dr. Axel Luttenberger, iz Opa-

tije, V.Pajalića 4
—za zamjenika gradona čelnika, Serdo Ani č ić , iz Ič ića,

Poljanska cesta 69

za članove:
— Dr. Milena Perši ć , iz Opatije, Tošina B2,
—Goran Pošč ić , iz Opatije, Veprinac 48,
— Vilim Nakrst, iz Opatije, Mileve Sušanj 8,

Marijana Oppenheim, iz Matulja, Ku ćeh-Mhhelić i
bb,

- Darko Varljen, iz Opatije, Pobri, Put za Forticu 14,
— Ivica Šćurić , iz Opatije, M.Tita 159,
—Zdenko Kirša, iz Ike, Put Bra će Honovi ća 48.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama .

Klasa: 080-02/93-01/05
Opatija, 26. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Predsjednik Gradskog vijc ća
Mario Meak, v.r.

Rab
1.

Na temelju č lanka 43. Zakona o lokalnoj samoupravi i
upravi (»Narodne novine« broj 90/92), Gradsko poglavar-
stvo Grada Raba, na sjednici održanoj dana 3. svibnja
1993. donijelo je,

ODLUKU
o privremeno poslovničkom redu Gradskog poglavarst n a

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom o privremeno poslovni čkom redu
Gradskog poglavarstva (u daljnjem tekstu: Poglavarstva),
do donošenja Poslovnika o radu Poglavarstva određuje se
način rada Poglavarstva.

Članak 2.

Poglavarstvo odlučuje na sjednicama većinom glasova,
ukoliko je na sjednicama nazočna većina č lanova Poglavar-
stva, osim kada se odlučuje o proračunu i završnom računu
Grada Raba odluke se donose većinom glasova svih č la-
nova Poglavarstva.

Članovi Poglavarstva glasuju javno.

II. NAČIN RADA

Članak 3.

Sjednice Poglavarstva saziva predsjednik Poglavarstva
predlaže dnevni red. Sjednice se sazivaju u pravilu pi-
smeno, s prijedlogom dnevnog reda,

Iznimno, u opravdanim i hitnim slu čajevima Poglavar-


